

## SEDE CAJAMARCA

SEDE CAJAMARCA: AV. VÍA EVITAMIENTO SUR N. 2701 (CERCA DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CAJAMARCA)

Telf:982022401

MOTIVO · MOVILIDAD

DESCRIPCIÓN : POSTEGAR PASAJE DE PROFESOR VENEGAS

PERSONAL

**IMPORTE** : 8.00

**OBSERVACIÓN** : SE TRASLADÓ HACIA LA EMPRESA LINEA PARA POSTEGAR PASAJE DE PROFESOR VENEGAS Y RETORNO HACIA LA ACADEMIA

Cajamarca, 04 octubre del 2023

Recibí conforme

SERVICIOS EDUCATIVOS ANDRES VESALIO E.I.R.L. MACHUCA RIOS, MARY CRUZ

> R.U.C N° 20603917198 RECIBO DE EGRESO

> > 2526

R.U.C N° 20603917198 RECIBO DE EGRESO

2526



## SEDE CAJAMARCA

SEDE CAJAMARCA: AV. VÍA EVITAMIENTO SUR N. 2701 (CERCA DE LA UNIVERSIDAD

NACIONAL DE CAJAMARCA)

Telf:982022401

MOTIVO : MOVILIDAD

DESCRIPCIÓN : POSTEGAR PASAJE DE PROFESOR VENEGAS

**PERSONAL** 

**IMPORTE** : 8.00

**OBSERVACIÓN** : SE TRASLADÓ HACIA LA EMPRESA LINEA PARA POSTEGAR PASAJE DE PROFESOR VENEGAS Y RETORNO HACIA LA ACADEMIA

Cajamarca, 04 octubre del 2023

Recibí conforme

SERVICIOS EDUCATIVOS ANDRES VESALIO E.I.R.L. MACHUCA RIOS, MARY CRUZ